
 

 

UCHWAŁA NR XXI/251/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

o zmianie załącznika nr 5 do Uchwały Nr XIX/221/2012 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 marca 
2012 r. o ustaleniu w Chrzanowie strefy płatnego parkowania niestrzeżonego, wprowadzenia opłat  

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania 
niestrzeżonego, opłat dodatkowych oraz wysokości i sposobu ich pobierania.  

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa Rada Miejska w Chrzanowie uchwala:  

§ 1. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XIX/221/2012 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 marca  

2012 r. o ustaleniu w Chrzanowie strefy płatnego parkowania niestrzeżonego, wprowadzenia opłat  

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania 

niestrzeżonego, opłat dodatkowych oraz wysokości i sposobu ich pobierania, dokonuje się zmiany poprzez:  

1. w § 10 pkt 2 wykreśla się po słowie „SPPN” zapis „po upływie 6 miesięcy od chwili pierwszego 

zameldowania”.  

2. w § 12 ust. 2 wykreśla się po słowie „ważności” zapis „(liczony w pełnych nierozpoczętych 

miesiącach)”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Zubik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lipca 2012 r.

Poz. 3325


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




